
 

 

İletişim Bilgileri 
 

Projeye katılmak istiyorsanız, alttaki kurumsal 
bağlantılardan detaylı bilgi alıp, kaydınızı yaptırabilirsiniz: 
 
 

Heidelberger Zentrum für Migrationsforschung und Transkulturelle 
Pädagogik 
E-posta: mail@hei-mat-online.de 
Telefon: 06221 - 18540117 (Salı günleri, saat 11:00-13:00 arası) 
Fax: 06221 - 18540116 
Internet sayfasi: http://www.ph-heidelberg.de/hei-mat/home.html 
 
 

Baden Türk Okul - Aile Birlikleri Dernekleri Federasyonu / 
Föderation der Vereine türkischer Elternbeiräte in Baden 
E-posta: info@baden-toabf.org   
Telefon: Tel. 0721 - 7540 7965 
Fax: 0321 - 253 625 64  
Internet sayfasi: http://www.baden-toabf.org/ 
 
 

Yurtdışında yaşayan Türk göçmenlerle ilgili genel bilgi ve 
sorularınız için: 
 

T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
E-posta : info@ytb.gov.tr 
Telefon : 00 90 (312) 218 4000 
Faks : 00 90 (312) 218 4049 
Internet sayfasi: http://www.ytb.gov.tr/ 

 

Göçmen Türk Veliler İçin  
Veli Akademisi 
 

Kurs Dönemi: Nisan-Mayıs-Haziran-Temmuz 2014 
 
Katılım ÜCRETSİZDİR!! 
 

Proje Ortakları: 
 
Heidelberger Zentrum für Migrationsforschung und Transkulturelle 
Pädagogik 
 
 
 
 
 
 
Baden Türk Okul - Aile Birlikleri Dernekleri Federasyonu / Föderation 
der Vereine türkischer Elternbeiräte in Baden 
 

 
 

T.C. Başbakanlık Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı 
[Präsidialamt für die Belange der im Ausland lebenden Türken und 
verwandter Volksgruppen] 
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Durum tespiti: 
 

 Günümüzde Alman eğitim sisteminde eğitimini sürdüren Türk kökenli 
öğrencilerin ve gençlerin beşte biri, okulu hiçbir diploma almadan terk 
etmektedir. Bu, bilgi toplumu olan Almanya gibi bir ülkede, mutlak 
şekilde işsiz kalma anlamına gelmektedir. Zira okul diploması olmayan 
gençlerin, meslek eğitimine başlama şansı da yoktur. 

 

 Sözü edilen başarısızlığın ana nedenlerinin başında, eğitim sisteminin 
velilere yönelik çok büyük beklentilerinin olması ve onlara büyük 
yükümlülükler getirmesi gelmektedir. 

 

 Alman eğitim sisteminde bir öğrencinin okul başarı oranının yarısını, 
velilerin evde çocuklarıyla ev ödevlerini çalışmaları, onları değişik ders 
konularına ve sınavlara hazırlama aktiviteleri belirlemektedir. Buna ek 
olarak, eğitim sistemi velilerden, sıkı ve düzenli bir şekilde 
öğretmenlerle - eğitmenlerle iletişim içinde olmalarını ve kendi 
çocuklarının başarılarını birebir takip etmelerini beklemektedir. Değişik 
bir eğitim sisteminden gelen Türk kökenli veliler ve bu bağlamda 
özellikle anneler – ki yapılan demografik çalışmalara göre, önemli bir 
bölümü evlilik yoluyla Almanya’ya gelmekte ve eğitim sistemini hiçbir 
şekilde tanımamaktadır –, eğitim sisteminin ve aktörlerinin bu yüksek 
beklentileri karşısında hayli zorlanmaktadırlar.  

 
 Projenin ana hedefi, Baden Türk Okul Birlikleri Dernekleri 

Federasyonu ile birlikte, Almanya’nın Baden bölgesinde yaşayan Türk 
kökenli velileri, Alman eğitim sisteminin yapısı, işleyişi ve beklentileri 
konularında bilgilendirmek, veli hakları ve okulda veli çalışmalarına 
aktif katılma temelinde kendilerini eğitmektir. 

 
Proje kapsamında velilerle işlenecek konular: 
 
 

I. İki Dillilik / Göçte Okul Öncesi ve Okul Sürecinde İki 
Dilli Yetişmek ve Anadilin Önemi; 
a. Veli - Çocuk Okuma Çalışmaları 
b. Kitap Seçimi ve Okuma Alışkanlığını Geliştirme 

 
II. Alman Eğitim Sisteminin Yapısı ve İşleyişi 

a. Okul Öncesi Eğitim 
b. İlk ve Orta Okul Eğitimi – Okul Modelleri 
c. Lise Eğitimi ve Abitur’a Giden Yollar 
d. Yüksek Öğretim 

 
III. Alman Eğitim Sisteminde Velilerin Yeri 

a. Velilerin Hakları ve Sorumlulukları 
b. Eğitim Sisteminde Veli Temsil Merciileri 

 
IV. Alman Eğitim Sisteminde Okul - Meslek Okulu 

Bağlamı 
a. Okul Diplomaları ve Meslek Eğitimine Geçiş 
b. Hangi Meslek İçin Hangi Diploma Gerekli 
c. Meslek Seçiminin Püf Noktaları 
d. Meslek Eğitim Yeri Aramasında Yapılan 

Yanlışlıklar 

 


